
Comune di Ghiffa

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

91.456,60

191.521,04

111.010,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.692.680,00

189.632,15

1.882.312,15

73.522,83

1.489.019,05

1.562.541,88

1.758.734,42 66.054,42

-319.770,27

7.349,07

269.715,37

123.458,39

393.173,76

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

88.665,00

41.059,15

129.724,15

17.639,89

52.426,62

70.066,51

79.010,74 -9.654,26

-59.657,64

-1.030,97

26.584,12

22.388,29

48.972,41

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

376.420,00

105.236,54

481.656,54

63.834,58

205.007,42

268.842,00

302.619,83 -73.800,17

-212.814,54

2.788,63

97.612,41

44.190,59

141.803,00

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.170.831,81

371.530,54

1.542.362,35

236.072,04

463.202,59

699.274,63

539.580,41 -631.251,40

-843.087,72

140.985,95

76.377,82

276.444,45

352.822,27

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

567.890,00

567.890,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-567.890,00

0,00

0,00

567.890,00

567.890,00

TITOLO 6 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

988.200,00

48.434,69

1.036.634,69

21.593,54

331.090,82

352.684,36

368.884,14 -619.315,86

-683.950,33

-5.587,31

37.793,32

21.253,84

59.047,16

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.323.783,07

5.640.579,88

4.316.796,81

412.662,88

2.540.746,50

2.953.409,38

3.048.829,54 -1.267.967,27

-2.687.170,50

144.505,37 1.055.625,56

508.083,04

1.563.708,60

1.323.783,07 412.662,88

2.540.746,50

2.953.409,38

3.048.829,54 -1.267.967,27

-2.687.170,50

144.505,37

4.710.784,45

1.055.625,56

508.083,04

1.563.708,605.640.579,88
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